UUNNIIVVEERRSSIIDDAADDEE  FFEEDDEERRAALL  DDOO  CCEEAARRÁÁ

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

ADITIVO AO EDITAL 31/2019 – PROGRAD

XIII ENCONTRO DE PRÁTICAS DOCENTES
I SEMINÁRIO INSTITUCIONAL DE RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA
VII SEMINÁRIO INSTITUCIONAL DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA

A Pró-Reitoria de Graduação - PROGRAD, da Universidade Federal do Ceará - UFC,

torna público o aditivo nº 01 ao Edital n.º 31/2019.

No item 6. DO CRONOGRAMA, onde se lê:

Fases Datas
Resultado  04 de novembro de 2019.
Realização do Evento 11 a 13 de novembro de 2019.

Leia-se:

Fases Datas
Resultado  20 de novembro de 2019.
Realização do Evento 10 a 12 de dezembro de 2019.

Fortaleza, 25 de outubro de 2019.

Profa. Simone da Silveira Sá Borges

Pró-Reitora Adjunta de Graduação no exercício da Pró-reitoria